

Johan Petersen ApS
Sønderskovvej 7, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 61 40 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Johan Peter Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Petersen ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 31 61 40 58

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Johan Peter Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i KTP Data A/S, samt yde administrationsydelser til andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 621.249 kr. mod 2.724.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.266	-13.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.407	1.958.726
Andre finansielle indtægter	409.330	1.026.447
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-442.482</u>	<u>-31.148</u>
Resultat før skat	613.989	2.940.144
2 Skat af årets resultat	<u>7.260</u>	<u>-215.912</u>
Årets resultat	<u>621.249</u>	<u>2.724.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>506.849</u>	<u>2.611.232</u>
Disponeret i alt	<u>621.249</u>	<u>2.724.232</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.381.489	3.381.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.381.489</u>	<u>3.381.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.381.489</u>	<u>3.381.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	308.396	14.895
Tilgodehavender i alt	<u>308.396</u>	<u>63.159</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.628.373	6.703.668
Værdipapirer i alt	<u>6.628.373</u>	<u>6.703.668</u>
Likvide beholdninger	1.067.751	1.000.817
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.004.520</u>	<u>7.767.644</u>
Aktiver i alt	<u>11.386.009</u>	<u>11.149.133</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.205.437	8.698.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>9.444.837</u>	<u>8.936.588</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.127	163.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>40.110</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.127</u>	<u>203.621</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.720.424	2.005.424
Selskabsskat	163.511	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>40.110</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.045</u>	<u>2.008.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.172</u>	<u>2.212.545</u>
Passiver i alt	<u>11.386.009</u>	<u>11.149.133</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	6.087.356	250.000	6.462.356
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.611.232	113.000	2.724.232
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	8.698.588	113.000	8.936.588
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	506.849	114.400	621.249
	125.000	9.205.437	114.400	9.444.837

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.000	5.425
Andre finansielle omkostninger	<u>427.482</u>	<u>25.723</u>
	<u>442.482</u>	<u>31.148</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-7.260</u>	<u>215.912</u>
	<u>-7.260</u>	<u>215.912</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>6.628.373</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-367.108</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i balancen.		
